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modtagelse af sag.pdf;
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Kvitteringsnummer: 2p4ws7qw7b



-- AKT 1092024 -- BILAG 2 -- [ Opsummering ] --

Opsummering af indberetning

Nedenfor vises de oplysninger som er blevet indberettet.

Kontaktoplysninger

Klager du pa egne vegne?

Ja

Klager

Hvem er klager?

Privat person

Navn Tommy Johannessen
Adresse Fortunas Have 27, 4.2
Postnr. 2680

By Solred

Land Danmark
Telefonnummer +45 40141810

E-mail ti@tommyjo.dk
Hvem klager du over?

Klager du over en advokat eller et advokatfirma? Advokat

Advokatens navn

Peter Breum

Adresse SIRIUS advokater I/S
Telefonnr.

E-mail peb@siriusadvokater.dk
Om klagen

Hvad klager du over?

Adfaerd

Klage om adfeerd

Hvordan har advokaten handlet i strid mod god
advokatskik?

Jeg klager over, at advokat Peter Breum har
overtradt god advokatskik ved at:

- Give vildledende oplysninger om indlevering af
en stavning.

- Undlade at indlevere staevningen rettidigt og
forst gore det efter jeg konfronterede ham.

- Fremsaette usande begrundelser for sin
forssmmelse.

- Misbruge advokatrollen til at leegge skonomisk
pres pa mig i en sag uden reelt juridisk grundlag.

Sagsfremstilling

Vedhaeftet

Sagsfremstilling

Klage_Advokatnaevnet_Peter_Breum_2025-04-



02.pdf

Hvornar er du blevet bekendt med det/de forhold, 13/3-25 til 2/4-25
som du klager over?

Vedhaeft de relevante dokumenter her Mail 2025-03-13.pdf
Staevning.pdf
Mail-retten-2025-04-01.pdf
Mail 2025-04-01.pdf
Mail-2025-04-02.pdf
Kvittering for modtagelse af sag.pdf

Indsendt 02-04-2025 22:43. Kvitteringsnummer 2P-4WS-7Q-W7B.
Privatli e



-- AKT 1092024 -- BILAG 3 -- [ Klage Advokatnaevnet Peter Breum 2025-04-02 ] --

2025-04-02

Klage til Advokatnzevnet over advokat Peter Breum, Sirius Advokater

Pastand

Jeg klager over, at advokat Peter Breum har overtrddt god advokatskik ved at:

- Give vildledende oplysninger om indlevering af en steevning.

- Undlade at indlevere staevningen rettidigt og farst ggre det efter jeg konfronterede ham.
- Fremseette usande begrundelser for sin forsgmmelse.

- Misbruge advokatrollen til at leegge gkonomisk pres pa mig i en sag uden reelt juridisk
grundlag.

Uddybning

1. Vildledende information og ubegrundet forsinkelse
Den 13. marts 2025 sendte Peter Breum mig en e-mail med en kopi af en staevning og
oplyste, at han ville indlevere den samme dag via minretssag.dk.

Den 1. april kontaktede jeg retten, som oplyste, at staevningen ikke var modtaget. Jeg skrev
samme dag Kl. 15:17 til Peter Breum og bad om bekraeftelse og dokumentation for
indlevering. Fgrst den 2. april kl. 15:34 modtog jeg svar fra ham, vedlagt en kvittering for
indlevering — med tidspunkt 2. april kl. 15:25, altsa lige inden hans svarmail.

Han gav mig dermed forkerte oplysninger, undlod at fglge op, og indleverede fgrst
steevningen efter pres. Det vurderer jeg som en Klar tilsidesaettelse af god advokatskik og
advokatens pligt til at informere korrekt og rettidigt.

2. Urigtige og vildledende begrundelser

I sit svar den 2. april heevdede Peter Breum, at han undlod at indlevere steevningen den 13.
marts, fordi jeg angiveligt skulle deltage i et maeglingsmgde kort efter. Dette er bade
irrelevant og usandt:

- Det nevnte meaeglingsmgde vedrgrer en helt anden sag og har ingen forbindelse til den
pageeldende staevning.

- Det var ikke aftalt eller tilkendegivet over for ham den 13. marts, at jeg ville deltage i
meeglingen. Peter Breum havde ingen viden om min deltagelse, fgr jeg dukkede op til mgdet
den efterfplgende mandag.

Peter Breum har ikke dokumenteret, at han havde denne viden den 13. marts, og det ma
veere op til ham at fremlaegge bevis, hvis han vil fastholde den forklaring. Indtil da ma hans
begrundelse betragtes som efterrationalisering og vildledning.



3. Mistanke om misbrug af retssystemet

Det fremstdr som om, at Peter Breum reelt ikke havde til hensigt at indgive steevningen,
men fgrst gjorde det efter pres. | bade sin fgrste og anden e-mail anbefaler han mig at sgge
advokat, hvilket - i sammenhang med den forsinkede og pressede indlevering - giver
indtryk af, at hensigten snarere var at pafgre mig advokatomkostninger end at fgre en sag
med reelt juridisk indhold.

Jeg har desuden mistanke om, at steevningen blev sendt i hdb om, at jeg ville reagere pa en
made, der kunne bruges imod mig i en senere sammenhang.

Efter min vurdering er sagen grundlgs og rejst uden retlig interesse, og det rejser
spgrgsmalet, om der er tale om chikane og misbrug af retsprocessen.

@nske til Advokatnaevnet

Jeg anmoder Advokatnaevnet om:

- At vurdere, om Peter Breums adfzerd er i strid med god advokatskik.

- At tage stilling til, om hans handlinger udggr misbrug af retssystemet.
- At overveje passende disciplinaer sanktion, f.eks. patale eller advarsel.

Bilag

1. E-mail fra Peter Breum af 13. marts 2025 med staevningen og oplysning om, at den ville
blive indleveret.

2: Staevningen

3: Svar fra retten

4. Min henvendelse til Peter Breum den 1. april 2025 kl. 15:17.

5. Hans svar den 2. april 2025 Kkl. 15:34.

6. Kvittering fra minretssag.dk for indlevering den 2. april 2025 kl. 15:25.

Med venlig hilsen

Tommy Johannessen
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-- AKT 1092024 -- BILAG 4 -- [ Mail 2025-03-13 ] -- Staevning

Emne: Staevning

Fra: Peter Breum <peb@siriusadvokater.dk>
Dato: 13-03-2025 10:22

Til: Tommy Jo / MusikerNet <tj@musikernet.dk>
Kopi til (CC): Susanne Docherty <sdo@dmf.dk>

Til Tommy Jo

Jeg vedhafter den stavning, som jeg i dag vil indlagge pa minretssag.dk.

Jeg vil anbefale dig snarest at tage kontakt til en advokat, som kan bistd dig i det videre
forlgb. Hvis du allerede er reprasenteret af advokat, vil jeg gerne have oplyst, hvem det

er, sa jeg kan koordinere det videre forlgb med denne.

Du er velkommen til at kontakt mig, hvis sagsanlagget giver anledning til overvejelse af

det videre forlgb.
Med venlig hilsen
Peter Breum, advokat (H), partner

SIRIUS advokater
Dampfargevej 10, 2.sal
DK-2100 Kg¢benhavn @

Mobil (+45) 40 73 55 32

www.siriusadvokater.dk

————— Oprindelig meddelelse-----

Fra: Scanner <scanner@siriusadvokater.onmicrosoft.com>

Sendt: 13. marts 2025 10:18
Til: Peter Breum <peb@siriusadvokater.dk>
Emne: peb@siriusadvokater.dk Scannet dokument 101817

Hej,

Se vedhaftningen til dit scannede dokument

—Vedhaeftede filer:

peb@siriusadvokater.dk_Document__101817.pdf

1,9 MB

02-04-2025 22:23



-- AKT 1092024 -- BILAG 5 -- [ Steevning ] --

SIRIUS

Jacob Goldschmidt

Advokat (H), partner
Dampfaergevej 10, 2. sal
2100 Kgbenhavn @

Sagsnr. 18419-0015/1G/CGM
13. marts 2025

STAVNING

Som advokat for Dansk Musiker Forbund (DMF)
Skt. Hans Torv 26
2200 Kgbenhavn N
60779910
(advokat Peter Breum)

indstaevner jeg herved Tommy Johannesen
Fortunas Have 27
2680 Solrgd

til at give mgde i Retten i Roskilde i nedennzevnte sag, hvor jeg for Dansk Musiker Forbund (DMF)
nedlaegger fglgende

PASTAND

Tommy Johannesen skal betale 17.000 kroner til Dansk Musiker Forbund (DMF) med tilleeg af procesrente
fra sagens anlaeg, og til betaling sker.

1. SAGSFREMSTILLING

1.1 Denne sag vedrgrer spgrgsmalet om, hvorvidt Tommy Johannesen er erstatningsansvarlig over
for Dansk Musiker Forbund ved som tidligere formand for DMF @st, der er en afdeling af Dansk
Musiker Forbund, og ekskluderet medlem af Dansk Musiker Forbund at have uddelt DMF @st's
midler til medlemmer af afdelingen.

SIRIUS advokater - Dampfaergevej 10, 2. sal - 2100 Kgbenhavn @ - mail@siriusadvokater.dk - 88888585



1.2

241

2.1

2.2

SIRIUS _—

Tommy Johannesen - ogsa kaldet Tommy Jo - har i forlgbet ikke gnsket at besvare spgrgsmal
om DMF @st’s vedtagelser pa generalforsamlinger, fremsendelse af bankoplysninger mv., og
derfor kan dette sggsmal blive udvidet med yderligere krav, nar de nedenfor fremsatte
opfordringer er opfyldt.

SAGENS FORL@B

Dansk Musiker Forbund vedtog pa sit rsmgde den 29. og 30. september 2024 en ny struktur,
der indebar, at antallet af afdelinger af Dansk Musiker Forbund fremover ville blive reduceret til
6 regioner.

Af motivationen for forslaget fremgdr, at formalet med forslaget var at skabe en ny
regionstruktur i Dansk Musiker Forbund for at skabe en mere fremtidssikret og effektiv
organisation. ARrsmegdet godkendte ogsd standardlove for de 6 nye regioner.

DMF @st vil sdledes vaere en af de afdelinger, der skulle nedlaegges og dets medlemmer skulle
fremover vaere knyttet til en region.

Rrsmegdet vedtog tillige en ny skonomisk struktur, hvorefter der i en overgangsordning blev
indfgrt en ny model for fordeling af midler til Lokalafdelingerne. Der blev ogsa foretaget
@ndringer i kontingentstruktur, og det blev besluttet, at alle Lokalafdelingernes nuvaerende
aktiver, herunder ejendomme, samles i Dansk Musiker Forbund.

Som led i realiseringen af de vedtagelser, der blev truffet pd &rsmgadet, skulle lokalafdelingerne
nedleegges og deres aktiver skulle overga til forbundet.

Der var blandt nogle af lokalafdelingerne ikke enighed i beslutningen pa arsmadet, selvom den
var gennemfgrt med det flertal som Dansk Musiker Forbunds love foreskriver. Tommy Jo, som
var formand for DMF @st, var sdledes et af de medlemmer, der var uenig i beslutningen, som
indebar, at DMF @st skulle nedlaegges og afdelingens aktiver fremover skulle overga til Dansk
Musiker Forbund.

Dansk Musiker Forbunds love fremlaegges som bilag 1.

Tommy Jo gav den 30. september 2024, bilag 2, besked til sine medlemmer om, at “Bestyrelsen
holder naeste m8ned et mode hvor vi planlaegger afviklingen, og der bliver formentlig en
ekstraordinaer generalforsamling inden nyt8r, hvor vi lukker afdelingen.”

Umiddelbart efter arsmgdet i Dansk Musiker Forbund, begyndte afdelingen af udbetale 500 kr.

til alle afdelingens medlemmer. Som eksempel herpa fremlaegges som bilag 3, en mail af 25.
oktober 2024 til et medlem, hvori det anfgres:

“\i er i faerd med at udbetale 500 kr til alle afdelingens medlemmer.
Har du mobilpay - eller et nummer p8 din bankkonto”

Tommy Jo opfordres til:

2 (5)



2:3

2.4

SIRIUS -

1. at oplyse, hvem og hvorndr der er truffet beslutning om betaling af afdelingens midler til

medlemmerne, og
2. hvor mange penge, der er betalt til medlemmerne.
3. at fremlaegge kontoudtog fra afdelingens konto i Danske Bank for 2024 og indtil datoen for

denne staevning.

P8standsbelgbet p& 17.000 kr. er ansldet, idet det ved dette skon er lagt til grund, at der er
betalt 500 kr. til afdelingens 34 medlemmer. P&standsbelgbet vil blive justeret, ndr de ovenfor

anfgrte opfordringer er opfyldt.

Tommy Jo indkaldte til en ekstraordinaer generalforsamling, der skulle afholdes den 5. november
2024. Pa denne generalforsamling skulle medlemmerne vedtage en markant andring i
lokalafdelingens vedtaegter, der dels indebar, at tilknytningen til Dansk Musiker Forbund skulle
ophgre, og at foreningen fremover skulle hedde MusikerNet.

Som bilag 4 fremlaegges mit brev af 1. november 2024 til Tommy Jo, hvori jeg gjorde
gaeldende, at det ville en modarbejdelse Dansk Musiker Forbunds formal, og i strid den
beslutning, der var truffet pa drsmgdet, jf. ovenfor, hvis afdelingen ville gennemfgre de forslag,

der var lagt op til.
Tommy Jo besvarede min henvendelse med bilag 5, hvori han blandt andet skrev:

"Det er ikke vores generalforsamling, der er ulovlig, det er rsmodets beslutning. Indtil
det bliver afgjort ved den kommende retssag, vil vi med rettidig omhu sege at afhjeelpe
skaden”.

Som bilag 6 fremlaegges de vedtaegter, der angives at veere vedtaget pa generalforsamlingen
i DMF @st den 5. november. Vedtaegterne er ikke godkendt af Dansk Musiker Forbund.

Tommy Jo opfordres til at oplyse, hvor mange af afdelingens medlemmer, der deltog i
afstemningen samt til at oplyse, hvor mange der stemte for de nye vedtaegter.

Dette har Tommy Jo afvist, selvom det fremgar af lovene for Dansk Musiker Forbund § 5, stk.
9:

"Et medlem er forpligtet til at holde forbundet underrettet om sin adresse og e-
mailadresse og at give made for hovedbestyrelsen eller en af denne udpeget bemyndiget
for at afgive forklaring om tvister, konflikter, lovovertraedelser eller andre for forbundet

veesentlige anliggender.

”

Et medlem er ligeledes forpligtet til at besvare skriftlige forespargsler desang8ende.

Tommy Jo blev 20. november 2024, bilag 7, orienteret af direktgren for Dansk Musiker Forbund
om, at vedtaegterne for MusikerNet ikke kunne godkende, at Dansk Musiker Forbund ikke
accepterede at en afdeling Igsrev sig fra forbundet, og at han ikke var berettiget til at disponere
over DMF @st’s midler, samt at han ville blive holdt personligt ansvarlig for uberettiget
anvendelse af afdelingens midler.

3 (5)



5.1

7.1

SIRIUS —

Tommy Jo besvarede henvendelsen samme dag, og oplyste blandt andet fglgende:

"Da jeg er blevet truet af forbundets advokat og nu ogs8 her, s8 gnsker jeg ikke at de
samme skal ske for andre. Derfor vil jeg ikke oplyse hvem og hvor mange, der deltog i
generalforsamlingen, kun at beslutningen var enstemmig.”

Ved mail af 29. november 2024, bilag 8, blev Tommy Jo orienteret om, at Dansk Musiker
Forbunds hovedbestyrelse den 11. december 2024 skulle behandle et spegrgsmal om eksklusion
af ham, og at han havde ret til at forklare sig for hovedbestyrelsen, fgr der blev truffet afggrelse.

Tommy Jo meddelte ved mail af 3. december 2024, bilag 9, at han ville komme og forklare sig
for hovedbestyrelsen.

Tommy Jo blev ekskluderet som medlem af Dansk Musiker Forbund.

Da Dansk Musiker Forbund blev bekendt med disse udbetalinger skrev jeg den 5. februar 2025,
bilag 10, til Tommy Jo og anfgrte blandt andet:

"I en mail af 13. oktober 2024 til afdelingens medlemmer skriver du:

“Da vi ikke kan veere sikre p& at alle vores nuvaerende medlemmer vil fortseette s8fremt
vedtaegtsandringen vedtages, har vi besluttet at give dig en skattefri loyalitetsgave fra
din forening p8 500 kr.”

Du bedes venligst sende mig materiale, der viser, at hvem og hvorn8r det er besluttet at
give sen s8kaldte loyalitetsgave. Der er ikke hjemmel til at foretage en s8dan udbetaling
i vedtaegterne, og de vedteegter, der angives at vaere vedtaget den 5. november 2024 er
ikke godkendt af DMF, og er derfor ikke gyldige.”

Samtidig bad jeg om indbetaling af 17.000 kr.

Tommy Jo besvarede min henvendelse med mail af 5. februar 2025, bilag 11. Heri afviste han
af betale noget som helst.

Dette spgsmal har derfor vaeret ngdvendigt.

ANBRINGENDER

Det ggres gaeldende, at Tommy Jo er personligt ansvarlig for de uberettigede betalinger af
"loyalitetsgaver” til medlemmer af DMF @st.

Udbetalingerne er sket for at hindre gennemfgrelsen af den beslutning, der blev truffet pa DMF'’s
3rsmgde om sammenlaegning af en raekke afdelinger og overfgrsel af afdelingernes formue til

DMF.

Udbetalingerne er derfor sket i ond tro og i strid med DMF’s beslutninger.

4 (5)




9.1

9.2

9.3

10.

10.1

10.2

11.

SIRIUS — -0l

Det er Tommy Jo, der har vaeret formand for afdelingen og den, der trods protester har forestdet
udbetalingerne. Hvis Tommy Jo ggr geeldende, at der er tale om en kollektiv beslutning i
bestyrelsen for DMF @st, opfordres han til at oplyse, hvem der i gvrigt har vaeret med til at
treeffe beslutningen og medindstaevne disse.

MOMSREGISTRERING

Dansk Musiker Forbund (DMF) ikke momsregistreret.

PROCESSUELLE FORHOLD

Dansk Musiker Forbund (DMF) finder det ikke ngdvendigt med kollegial behandling, jf.
retsplejelovens § 12, stk. 3.

Dansk Musiker Forbund (DMF) finder det ikke ngdvendigt, at retten tiltreedes af sagkyndige, jf.
retsplejelovens § 20.

Denne sag er ikke egnet til behandling efter reglerne om smasagsproces, jf. retsplejelovens
kapitel 39.

BEVISFORELSE

Dansk Musiker Forbund (DMF)s bevisfgrelse vil bestd i pdberdbelse af sagens bilag, ligesom
Dansk Musiker Forbund (DMF) vil partsafhgre Tommy Jo.

Dansk Musiker Forbund (DMF) forbeholder sig ret til at indkalde yderligere vidner, som kan have
relevant viden om sagen. Dansk Musiker Forbund (DMF) forbeholder sig ret til at kontraafhegre
parter og vidner indkaldt af Tommy Jo.

PROCESSUELLE MEDDELELSER

Meddelelser vedrgrende sagen sendes til Advokat (H), partner Peter Breum, SIRIUS advokater,
Dampfaergevej 10, 2., 2100 Kgbenhavn @, e-mail: peb@siriusadvokater.dk med henvisning til 18419-0015.

K;zyé'@; den/13 /marts 2025

(_ // Petey

A}lvoka

5(5)
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- AKT 1092024 -- BILAG 6 -- [ Mail-retten-2025-04-01 ] T a 0 WitV BBy T} (B1 R s io e 1 e=V L MM D) Feate:) W 2loR

Emne: SV: Vedrgrende staevning modtaget pr. mail — men ikke modtaget i Digital Post
Fra: ‘Retssekretariatet ved Retten i Roskilde” <ret.ros@domstol.dk>

Dato: 01-04-2025 14:46

Til: "j@2y.dk" <j@2y.dk>

Til
Tommy Johannessen

Retten har ikke modtaget sagen endnu.
Med venlig hilsen

Maria Stege
Kontorfuldmegtig

Retten i Roskilde

Ved Ringen 1

4000 Roskilde

T1f. (hovednr.) 99 68 76 00
www.domstol.dk/roskilde

----- Oprindelig meddelelse-----

Fra: Tommy Johannessen <j@2y.dk>

Sendt: 1. april 2025 14:18

Til: "Retten i Roskilde” <roskilde@domstol.dk>

Emne: Vedrgrende stavning modtaget pr. mail - men ikke modtaget i Digital Post

ADVARSEL! Denne mail kommer fra en ekstern afsender uden for Danmarks Domstole. Tryk ikke
pa links og abn ikke vedhaftede filer, hvis du ikke kender afsenderen, eller hvis mailen
ser mistenkelig ud.

Til Retten i Roskilde
Jeg har modtaget vedhaftede stavning pr. mail.

Det er nu over to uger siden, og jeg har endnu ikke modtaget noget fra retten i min
digitale postkasse.

Jeg skriver derfor for at hgre, om jeg har overset noget, eller om der er noget, jeg burde
have gjort i den forbindelse.

Pa forhand tak for hjzlpen.

Med venlig hilsen
Tommy Johannessen
Fortunas Have 27,4.2
2680 Solrgd

T1f: 40 14 18 10

-------- Videresendt meddelelse --------

Emne: Stavning

Dato: Thu, 13 Mar 2025 ©09:22:35 +0000

Fra: Peter Breum <peb@siriusadvokater.dk>

Til: Tommy Jo / MusikerNet <tj@musikernet.dk> Kopi til (CC): Susanne Docherty <sdo@dmf.dk>

02-04-2025 22:29



SV: Vedrgrende staevning modtaget pr. mail - men ikke modtaget i Digital Post

Til Tommy 3Jo
Jeg vedhafter den stavning, som jeg i dag vil indlagge pa minretssag.dk.

Jeg vil anbefale dig snarest at tage kontakt til en advokat, som kan bista dig i det videre
forlgb. Hvis du allerede er reprasenteret af advokat, vil jeg gerne have oplyst, hvem det
er, sa jeg kan koordinere det videre forlgb med denne.

Du er velkommen til at kontakt mig, hvis sagsanlagget giver anledning til overvejelse af
det videre forlgb.

Med venlig hilsen
Peter Breum, advokat (H), partner

SIRIUS advokater
Dampfargevej 10, 2.sal
DK-2100 Kg¢benhavn @

Mobil (+45) 40 73 55 32
www.siriusadvokater.dk
----- Oprindelig meddelelse-----
Fra: Scanner <scanner@siriusadvokater.onmicrosoft.com> Sendt: 13. marts
2025 10:18
Til: Peter Breum <peb@siriusadvokater.dk>
Emne: peb@siriusadvokater.dk Scannet dokument 101817

Hej,

Se vedhaftningen til dit scannede dokument

2af2 02-04-2025 22:29



-- AKT 1092024 -- BILAG 7 -- [ Mail 2025-04-01 ] -- Re: Steevning

Emne: Re: Staevning

Fra: Tommy Jo <tj@tommyjo.dk>

Dato: 01-04-2025 15:17

Til: Peter Breum <peb@siriusadvokater.dk>
Kopi til (CC): Susanne Docherty <sdo@dmf.dk>

Hej Peter
Jeg har i dag faet oplyst af retten, at de ikke har modtaget stavningen.
Du skrev, at du ville lzgge den pa minretssag.dk samme dag.

Jeg har brug for, at du bekrafter, hvornar stavningen blev indleveret, og sender mig
kvittering eller dokumentation fra minretssag.dk snarest.

Hvis jeg ikke hgrer fra dig senest i morgen, bliver jeg ne¢dt til at tage sagen videre til
Advokatnavnet.

Mange hilsner
Tommy

Den 13-03-2025 kl. 10:22 skrev Peter Breum:
Til Tommy Jo

Jeg vedhafter den stavning, som jeg i dag vil indlegge pa minretssag.dk.

Jeg vil anbefale dig snarest at tage kontakt til en advokat, som kan bista dig i det
videre forlgb. Hvis du allerede er reprasenteret af advokat, vil jeg gerne have oplyst,
hvem det er, sd jeg kan koordinere det videre forlgb med denne.

Du er velkommen til at kontakt mig, hvis sagsanlagget giver anledning til overvejelse af
det videre forlgb.

Med venlig hilsen
Peter Breum, advokat (H), partner

SIRIUS advokater
Dampfargevej 10, 2.sal
DK-2100 Kg¢benhavn @

Mobil (+45) 40 73 55 32
www.siriusadvokater.dk
————— Oprindelig meddelelse-----
Fra: Scanner <scanner@siriusadvokater.onmicrosoft.com>
Sendt: 13. marts 2025 10:18
Til: Peter Breum <peb@siriusadvokater.dk>
Emne: peb@siriusadvokater.dk Scannet dokument 101817

Hej,

Se vedhaftningen til dit scannede dokument
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Emne: [18419-0015]

Fra: Peter Breum <peb@siriusadvokater.dk>

Dato: 02-04-2025 15:34

Til: Tommy Jo / MusikerNet <tj@musikernet.dk>, Tommy Jo <tj@tommyjo.dk>

Kopi til (CC): Susanne Docherty <sdo@dmf.dk>, Jacob Goldschmidt <jg@siriusadvokater.dk>

Kaere Tommy Jo
Her er kvitteringen for indlevering af staevning mod dig.

Staevningen var parat til indlevering, da du fik den tilsendt, men da jeg fik oplyst, at du ville vaere med
til den retsmaegling, der skulle finde sted kort efter, ventede jeg med at indlevere stavningen.

Jeg vil anbefale dig at tage kontakt til en advokat for at lade denne rade dig.

Med venlig hilsen
Peter Breum

Peter Breum, advokat (H), partner
SIRIUS advokater

Dampfaergevej 10, 2. sal

DK-2100 Kgbenhavn @

Telefon (+45) 88 88 85 85
Direkte (+45) 88 88 85 70
Mobil (+45) 40 73 55 32
E-mail peb@siriusadvokater.dk

LinkedIn Sirius

www.siriusadvokater.dk
advokater

Du kan lzese om SIRIUS advokaters behandling af personoplysninger her.

Denne e-mail og eventuelle vedhaeftede dokumenter kan indeholde fortroligt materiale, som kun er beregnet for den angivhe modtager.

Har De ved en fejltagelse modtaget denne e-mail, beder vi Dem venligst omgaende underrette peb@siriusadvokater.dksamt slette e-mailen.

—Vedhaeftede filer:

Kvittering for modtagelse af sag.pdf 96,6 KB
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1
Advokat Peter Breum
2. april 2025
Kvittering for anleggelse af sag
Sagsnummer: BS-18230/2025-ROS
Sagstype: Almindelig civil sag
Titel: DANSK MUSIKER FORBUND mod Tommy
Johannesen

Tidspunkt for sagens anleeg: 2. april 2025 15:25:20

Ret: Retten i Roskilde

Sagen er nu modtaget i retten, der inden 2 uger vil gennemga sagens oplysnin-
ger og tage stilling til sagens forleb. Du vil fa besked, nar oprettelsen er god-
kendt, og sagens behandling iveerksaettes. Mangler retten oplysninger, vil du
blive kontaktet via domstolenes sagsportal, minretssag.dk. Retten kan aendre i
sagens oplysninger i forbindelse med rettens godkendelse af sagen. Modparten
far forst besked om sagen, nar retten har godkendt oprettelsen.

RETTEN I ROSKILDE - VED RINGEN 1 - 4000 ROSKILDE - TELEFON 99 68 76 00
WWW.DOMSTOL.DK/ROSKILDE



